2020年 3月 1日

各 位

 株式会社 ＳＥＡＬＳ

 代表取締役社長

上尾 元雄

業務移管に関するお知らせ

弊社では、業務の多様化に伴い組織を一新し海運事業を株式会社 SEALS より株式会社

SEVEN SEALSへ業務移管する運びとなりました。

つきましては皆様にご満足いただけますようなお一層の営業努力を重ねて参る所存でご

ざいますので、何卒従前にも増してご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

新 会 社 名   株式会社 SEVEN SEALS

営業開始日   令和 2年 3月 2日より

代表取締役社長 高橋 亮明

   梅津 英雄

所 在 地     〒101-0021

東京都千代田区外神田 4-5-5 アキバ三滝館 3階

電 話       03-5298-2882（代）

ＦＡＸ       03-5298-5850

以上